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nasiona Dynia ozdobna
Sułtański Turban swikx216
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx216

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
nasiona Dynia ozdobna Sułtański Turban

Cucurbita pepo

Dynia ozdobna Sułtański Turban Cucurbita pepo jest rośliną jednoroczną. Jej pędy płożą po ziemi, lub pną po podporach. Kiedy lato zaczyna mijać, pokazują się malownicze owoce, które zwracają uwagę za sprawą ciekawego wybarwienia i oryginalnego kształtu, który przypomina grzyba z kapeluszem. Owoce zachowują trwałość
nawet do roku. Dynia to bardzo wartościowe warzywo, doskonałe na pierwszą zupkę dla niemowlęcia. Ma dużo cennych witamin i minerałów, sporo beta-karotenu (prowitaminy A), witaminy C, witamin z grupy B, czyli B1, B2, B6, PP, kwas foliowy pantotenowy, fosfor, żelazo, wapń, potas i magnez. Zawiera pektyny, które usuwają z
organizmu związki toksyczne i regulują pracę jelit. Jest łagodna, bezpieczna i raczej nieuczulająca. Pestki dyni zawierają sporo cynku.

Opakowanie zawiera 5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ciepły, pomarańczowy kolor dyni budzi pozytywne i miłe skojarzenia. Pomarańczowa dekoracja z dyni w mieszkaniu może ocieplić wnętrze nawet w pochmurne i zimne jesienne dni.

W zabiegach pielęgnacyjnych nie możemy zapomnieć o spulchnianiu gleby. Ważne jest regularne podlewanie, odchwaszczanie i nawożenie. Nawożenie powinno odbywać się w momencie pojawienia się pierwszych zawiązków owoców i po ich pierwszym zbiorze.

Wysiew nasion na początku maja wprost do gruntu, po 2-3 nasiona w punkty oddalone o 50-80cm. Wschody następują po 10-14 dniach. Uprawiać na żyznej, niezbyt suchej glebie, w miejscu słonecznym.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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